РЕШЕНИЕ
публичных слушаний по вопросу
«О  внесении дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Зеледеевский сельсовет»

08.02.2021г.                                                                              1500   час.
п.Зеледеево ул.Центральная, 71
сельский дом культуры

          Участники публичных слушаний, заслушав выступление докладчика о необходимости внесения дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Зеледеевский сельсовет  Емельяновского района Красноярского края, пришли к выводу о согласии внесения предложенных дополнений в Правила благоустройства в целях возможности применения мер административного воздействия при организации работ с собственниками ОДС согласно разработанных проектов, минуя публичные слушания.
          Докладчиком было разъяснено необходимость внесения данных дополнений в Правила благоустройства.
           В соответствии с предоставленной информацией, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Одобрить подготовленный администрацией Зеледеевского сельсовета Емельяновского района проект решения «О внесении дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Зеледеевский сельсовет», принять за основу и в целом.
2. Направить настоящее решение и выписку из протокола публичных слушаний для рассмотрения в Зеледеевский сельский Совет депутатов.
3. Рекомендовать Зеледеевскому сельскому Совету депутатов рассмотреть на сессии проект решения ««О внесении дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Зеледеевский сельсовет».
            4.  Опубликовать настоящее решение публичных слушаний по вопросу «О внесении дополнений в Правила благоустройства муниципального образования Зеледеевский сельсовет»  в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в сети Интернет.

Председательствующий
публичных слушаний                                                                     Р.Н.Ильиченко

Секретарь публичных слушаний -                                                 К.В.Филькина